
Quarta, 10 de Maio de 2023 | ANO: 1 | Nº 55

Índice

Gabinete da Presidência ........................................................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO 008/2023 PP003 I ...................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO 007/2023 PP 003 ........................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO 010/2023 PP 004 ........................................................................................ 2

Página 1/3



Quarta, 10 de Maio de 2023 ANO: 1 | Nº 55
 

Gabinete da Presidência

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 008/2023 PP003 I

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 006/2023; PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023. PARTES: Câmara Municipal de São Pedro da

Água Branca CNPJ: 01.621.270/0001-82 e a empresa PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, CNPJMF nº. 46.928.415/0001-20

representado por RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO, inscrito no RG nº 1018411981 GESUSPC/MA, OBJETO:

Contratação de empresa fornecimento de suprimentos de informática. Valor total: R$ 54.174,30 (cinquenta e quatro mil, cento

e setenta e quatro reais e trinta centavos), com vigência de 12 meses, MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 art. 24, Inciso X. 01.031.0001.1001.0000 – Manutenção da Câmara

Municipal; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. BRYAN CALDAS

SIQUEIRA FREIRE, RG nº 0238688120036 SSP/PA e CPF n° 012.336.903-70 – Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Sherlyane Wemilly Silva Liberato

Código identificador: qycfprcsgma20230509220513

EXTRATO DE CONTRATO 007/2023 PP 003

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 006/2023; PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023. PARTES: Câmara Municipal de São Pedro da

Água Branca CNPJ: 01.621.270/0001-82 e a empresa PAPELARIA IMPERATRIZ LTDA, CNPJMF nº. 46.928.415/0001-20

representado por RAIMUNDO PESSOA COELHO NETO, inscrito no RG nº 1018411981 GESUSPC/MA, OBJETO:

Contratação de empresa fornecimento de material de expediente. Valor total: R$ 65.613,05 (sessenta e cinco mil, seiscentos e

treze reais e cinco centavos), com vigência de 12 meses, MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei nº 8.666/93 art. 24, Inciso X. 01.031.0001.1001.0000 – Manutenção da Câmara Municipal; NATUREZA DA

DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica / 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material

Permanente. BRYAN CALDAS SIQUEIRA FREIRE, RG nº 0238688120036 SSP/PA e CPF n° 012.336.903-70 – Presidente

da Câmara Municipal

Publicado por: Sherlyane Wemilly Silva Liberato

Código identificador: lao7qd798nd20230509220540

EXTRATO DE CONTRATO 010/2023 PP 004

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 009/2023; PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023. PARTES: Câmara Municipal de São Pedro da

Água Branca CNPJ: 01.621.270/0001-82 e a empresa RESTAURANTE E CHURRASCARIA DO IRMÃO, CNPJMF nº.

14.257.080/0001-13 representado por JOÃO BATISTA ALVES DE FRANCA, inscrito no RG nº 3454241 SSP/MA,

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de Buffet, coquetel, coffee break e lanches. Valor total: R$ 79.225,00

(setenta e nove mil, duzentos e vinte e cinco reais), com vigência de 12 meses, MODALIDADE: Dispensa de Licitação, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 art. 24, Inciso X. 01.031.0001.1001.0000 – Manutenção da Câmara

Municipal; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – Outros serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica. BRYAN CALDAS

SIQUEIRA FREIRE, RG nº 0238688120036 SSP/PA e CPF n° 012.336.903-70 – Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Sherlyane Wemilly Silva Liberato

Código identificador: pituycq2qu20230509220545

Página 2/3



Quarta, 10 de Maio de 2023 ANO: 1 | Nº 55
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de São Pedro da Água Branca

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Rua São Luis, 705 - Centro.

Cep: 65.920-000

BRYAN CALDAS SIRQUEIRA FREIRE
PRESIDENTE

RAMON JALES CARMEL
PROCURADOR

Informações: camaraspag@hotmail.com

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA
BRANCA CAMARA
MUNI:01621270000182

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA
BRANCA/OU=34173682000318/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
SAO PEDRO DA AGUA BRANCA CAMARA
MUNI:01621270000182 Data:10.05.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Gabinete da Presidência
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 008/2023 PP003 I
	EXTRATO DE CONTRATO 007/2023 PP 003
	EXTRATO DE CONTRATO 010/2023 PP 004



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-05-10T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA CAMARA MUNI:01621270000182
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




